社團法人中華卓越經營協會  函

地  址：台北市杭州南路 1段 15-1號 3F

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2321-9905

傳  真：（02）2391-1295

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員

發文日期：中華民國 107年 5月 15日

發文字號：卓協台（業）字第 0107001號函

速    別：速件

附    件：「2018韓國卓越經營交流研習團」簡章及報名表

主旨：本協會謹訂於 107年 6月 26日至 6月 30日辦理「2018韓國卓越經營

交流研習團」，簡章及報名表如附件，歡迎  貴會員踴躍派員參加，敬

請 查照。

說明：

一、 為促進卓越企業團體合作交流，特舉辦國外參訪活動『2018 韓國卓越

經營交流研習團』，觀摩擁有創新產業技術、全面品質管理手法及產業

新營運模式之卓越企業表現者，以追求優異的經營品質及強化本身的競

爭優勢，進而發揮標竿學習之創新動能，並增進彼此間的經驗分享，期

使會員們持續追求卓越、精益求精，邁進國際卓越企業之林。

二、 本案行程係以交流研習參訪為主，預計招收人數為 20 人，舉辦方式及

內容詳見簡章。

三、 本案聯絡人：王淑君，電話：（02）2321-9905，傳真：（02）2391-1295，

聯絡地址：100台北市中正區杭州南路一段 15-1號 3樓。

正本：社團法人中華卓越經營協會會員

副本：

2.5c
m

第 1 頁，共 4 頁

      社團法人中華卓越經營協會

       2018 韓國卓越經營交流研習團

主辦單位：社團法人中華卓越經營協會

研習背景：本協會為臺灣卓越經營之代表單位，歷年來所舉辦之海外考察研習團皆深獲
好評，本次為促進卓越企業團體合作交流，特舉辦國外參訪活動『2018 韓國
卓越經營交流研習團』，觀摩擁有創新產業技術、全面品質管理手法及產業新
營運模式之卓越企業表現者，以追求優異的經營品質及強化本身的競爭優勢，
進而發揮標竿學習之創新動能，並增進彼此間的經驗分享，期使會員們持續追
求卓越、精益求精，邁進國際卓越企業之林。

研習目的：

一、 倡導企業團體積極運用全面品質管理手法及提升創新能力。

二、 透過經典案例觀摩以發揮標竿學習之新營運模式。

三、 透過交流以建立本會會員與海外知名企業/機構網絡關係。

參加對象：中華卓越經營協會會員。

參加人數：預計 20 位。

研習期間：2018 年 6 月 26 日（二）〜6 月 30 日（六），共計 5 天。

參加費用：每位會員團費新台幣 45,000 元（預估，依實際報價為主，多退少補），扣除
協會補助金額每位至多 20,000 元後，每人實付金額 25,000 元，惟協會會員補
助金額不逾該會員年繳會費。

註：1. 團費未含辦理護照、機位與住宿升等費用。

註：2. 請自備有效期限達 6 個月以上之護照，如需代辦，護照費用每人新台

註：1. 幣 1,400 元。

3. 機位以經濟艙為主，如需升等商務艙每人追加新台幣 10,200 元。

4. 住宿以兩人一室為主，如需住單人房每人追加新台幣 8,500 元。

參加辦法：

一、 自即日起接受報名，意者請於 6 月 8 日（五）前報名。

二、 請詳細填寫報名表後，以電子郵件或傳真送出報名。

三、 確認報名後請於 6 月 15 日（五）前繳清團費，繳費方式另行通知。

本案聯絡人：中華卓越經營協會  秘書處 王淑君

電子郵件：cema.taiwan@gmail. com

聯絡電話：（02）2321-9905、傳真：（02）2391-1295

第 2 頁，共 4 頁

   社團法人中華卓越經營協會
   2018 韓國卓越經營交流研習團

◎航班說明
路程 日期 出發地-目的地 起飛航班時段

去程 6 月 26 日（二） 桃園-首爾仁川 CI-160  07:45/11:10

回程 6 月 30 日（六） 首爾仁川-桃園 CI-161  12:35/14:10

◎參訪單位

項次 預訂參訪對象簡介（安排中）

1

LG 電子（LG Electronics Inc.）

LG 電子成立於 1958 年，是全球電子、資訊及通訊產品的主要推動力量及技術革新者，

曾榮獲韓國最高獎項之國家質量管理獎，為全球最大的 CDMA 手機、光儲存設備、空調

設備製造商，以及第二大電漿電視及電漿顯示器模組的製造商，負責生產電子產品，其

業務由家庭娛樂，移動通訊，家電與空調解決方案、車輛部件等四個事業單位組成。

2

韓亞航空（Asiana Airlines. Inc.）

韓亞航空自 1988 年創立以來，專心致力於為尊貴客戶提供創新的世界級服務，曾榮獲

韓國最高獎項之國家質量管理獎。身為星空聯盟的重要成員，自 2007 年以來，韓亞航

空已連續 9 年榮獲 Skytrax 評為 5 星級航空公司，並多次獲頒「年度航空公司」大獎。

3

建國大學（Konkuk University）

建國大學建立於1946年，以「兼備學術與技能的實踐教育」作為其主要教育方針，2017

年榮獲韓國最高獎項之國家質量管理獎，該學校設立專業廣泛，文理科兼備，現有經商、

法科、建築等19個學院，有言論廣告等12個研究生院，38個附屬研究所，開設了160多

個專業，以法律、經濟、國際貿易、遺傳工程等領域著稱。

4

Coupang

Coupang 成立於 2010 年，有「韓國亞馬遜」的美名之稱的 Coupang，2017 年營收已突

破 30 億美元，是目前韓國最大網路銷售和購物平台，並自建物流中心及運輸車隊，顯

見該區域電商市場的蓬勃。

5

首爾大學盆唐醫院（Seoul National University Bundang Hospital）

成立於 2003 年首爾大學盆唐醫院，作為在成年和老人性疾病方面提供個性化治療服務

的國家中央醫院，扮演重要角色。優秀醫護人員和高端醫療設備以及完美的醫療信息服

務，開創 21 世紀韓國醫療的新歷史。除了高端物流系統之外，把單獨開發的 EMR 和 IT

技術適當地利用在醫療領域，具備對患者最安全，最合適的系統，2012 年擴大到 1,300

病床大規模，為患者提供世界級醫療服務。

6

IBK 企業銀行（Industrial Bank of Korea）

IBK 企業銀行於 1961 年成立，在韓國當地設有超過 390 個分行。主要服務對象為中小

型企業，主要提供六大業務服務：公司銀行業務、個人銀行業務、投資銀行業務、資產

管理業務、交叉銷售業務、財政部和全球業務。

※ 參訪行程及對象將配合實際需要進行調整。

第 3 頁，共 4 頁

◎團費包含

★航空經濟艙團體來回機票；行程表中註明之飯店住宿，餐食，車資，門票等費用。

★稅捐：桃園機場稅及團體稅捐（本報價會因國際原油調、漲調降有所變動）。

★導遊、領隊、司機服務費。

★保險：旅約責任保險 500 萬，附加 20 萬元意外醫療給付。

◎團費不包含

★團費未含辦理護照／機位與住宿升等費用。

★如需升等商務艙，每人追加新台幣 10,200 元。

★護照費用每人新台幣 1,400 元。

★住宿以兩人一室為主，如需住單人房每人追加新台幣 8,500 元。

★私人費用：如洗衣、電費、行李超重費等一切私人開銷。

◎出團備註

★本售價僅適用於持中華民國護照者，

★行程航班飯店僅供參考，以行前通知之資料為準。

★因調度關係，行程內容、餐食順序僅供參考，實際行程順序以出發日及當地導遊安排為

準。

★行程須同進同出，不可延回，若脫隊者行程中所載明之餐食，旅遊，住宿，機位等團體

行程，將視同為個人放棄行為，恕不退費。

第 4 頁，共 4 頁

       社團法人中華卓越經營協會

       2018 韓國卓越經營交流研習團報名表
To：王淑君  Fax：（02）2391-1295

單 位 資 料

名     稱
( 收 據 抬 頭 )

單 位
英 文 名 稱

統 一 編 號  單 位 地 址

主 要 產 品

聯 絡 人 姓 名  E - m a i l

電     話  傳   真

◎參加者請提供以下資料：護照影本、個人二吋相片 1 張電子檔

參加人員(1)資料表

姓  名 (中)：

       (英)：                                    （請與護照同）

性別：□男

性別：□女

部門／職稱：(中)

部門／職稱：(英)

Mobile：

（請務必填寫，以便聯絡）

E-mail：

身份證字號： 出生日期：民國     年     月     日

護照號碼：

護照效期：        年     月     日

護照已（將）過期，□自行新辦；□請代辦；

集合地點：

□中華卓越經營協會（台北市杭州南路 1段 15-1號）

□桃園機場

飲食習慣：□素食者；□一般飲食；
住宿：□雙人房；

□單人房－加收費用 NT＄8,500，費用自
行負擔。

座艙等級：□經濟艙；□商務艙（加收費用 NT＄10,200，費用自行負擔）

個人資料保護聲明
社團法人中華卓越經營協會（下稱「本會」）為落實個人資料保護及本會個人資料保護政策要求，謹依個
人資料保護法規定告知您下列事項：
一、 本會因辦理「2018韓國卓越經營交流研習團」之事由，蒐集、處理及利用您所提供，或未來提供的
個人資料，僅先告知下列事項：
二、 個人資料蒐集之目的：

(一) 提供研習團各項通知聯繫服務、報名者身分確認、寄送本會相關之訊息及本會內部管理之用。
(二) 為執行本會主辦或協辦之課程、會議及其他活動等之後續處理、聯絡及紀錄之用途。